
第２８回 筑後地区がん薬物療法研修会 
 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度下記要領にて「第 28回筑後地区がん薬物療法研修会」を開催する運びとなりました。  

本研修会は、がん薬物治療に関してＥＢＭに基づいた情報をわかりやすく提供し、がん治療に携わる先生方、またご専 

門ではない先生方におかれましてもお気軽にご参加いただけることを目指しております。ご多忙の折、誠に恐縮ではござい 

ますが、多数のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日 時 ： 平成28 年11 月24 日（木）19：00～21：00 

会 場 ： 久留米シティプラザ 5F 「大会議室３」  

久留米市六ツ門町 8-1  TEL 0942-36-3000 

＜製品紹介＞ 19:00～19:20 

「ジェブタナ点滴静注 60mgの適正使用について」 

            サノフィ株式会社 オンコロジー営業部 九州営業所 倉又 維紀 

 

＜特別講演＞ 19:20～21:00 

座長  筑後地区がん薬物療法研修会 世話人 

久留米大学医療センター 薬剤室 副主任薬剤師 山田 卓 先生 

「前立腺がんに対する薬物療法」  

久留米大学医療センター 泌尿器科 診療科長 

                        講師 林 篤正 先生 

 
 

 日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム［項目番号 V-2］（100分）1単位に該当します。 

 福岡県筑後地区病院薬剤師会 1単位（区分 2）の認定を受けております。 

 日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）が取得できます。 

 研修カードをお持ちの方は忘れずにご持参下さい。 

 日本薬剤師会生涯学習支援システム JPALS の研修会コードは、（一社）久留米三井薬剤師会または 

（公社）福岡県薬剤師会のホームページに掲載されますのでご確認下さい。 

 当日は、参加費として 500円を徴収させていただきます。 

 尚、当日は軽食をご用意しております。 

共催：福岡県病院薬剤師会・筑後地区がん薬物療法研修会／福岡県筑後地区病院薬剤師会 

（一社）久留米三井薬剤師会／サノフィ株式会社 


